
ZARZĄDZENIE NR 245/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdycyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Suwałkach 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz.U. z 2021.poz.1249) oraz § 2 ust. 1 i 2 uchwały nr V/28/2011 Rady Miejskiej                     
w Suwałkach z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
na terenie Miasta Suwałk oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2011 r. nr 46, poz. 593 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespól Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Suwałkach, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą następujący przedstawiciele Lokalnego Systemu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Suwałkach: 

1. Alicja Romanowska – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach, 
2. Lilianna Zielińska - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach, 
3. Honorata Rudnik – Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Suwałkach, 
4. Wioletta Kwaśniewska – Komenda Miejska Policji w Suwałkach, 
5. Maria Korzun - Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Suwałkach, 
6. Stanisław Wróblewski – Okręgowa Izba Lekarska z siedzibą w Białymstoku, Delegatura 

w Suwałkach, 
7. Jarosław Ruszewski - Centrum Aktywności Społecznej „Pryzmat” w Suwałkach, 
8. Ks. Lech Łuba – Parafia Rzymskokatolicka św. Kazimierza Królewicza w Suwałkach, 
9. Aneta Stabińska – Sąd Okręgowy w Suwałkach, 
10. Aneta Jabłońska – Kuratorska Służba Sądowa Sądu Rejonowego w Suwałkach, 
11. Radosław Chrulski – Areszt Śledczy w Suwałkach, 
12. Aneta Górnicka Piskorska - Prokuratura Rejonowa w Suwałkach. 
2. Siedzibą Zespołu jest Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach przy ul. Filipowskiej 

20B. 
3. Obsługę administracyjno – techniczną zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

w Suwałkach. 
§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 177/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

Id: 2989B1DE-0FDD-449F-83D9-7BE5F8723131. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 2989B1DE-0FDD-449F-83D9-7BE5F8723131. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12

	Paragraf 3
	Paragraf 4


